
Med Ladeløsning får I én fast samarbejdspartner, som ikke
har nogen økonomisk interesse i at pege jer i en bestemt
retning. 

Vi tilbyder 100 % uvildig rådgivning, så du slipper for at
bruge tid på at undersøge alle løsningerne på markedet.
Vi har allerede den nødvendige viden og kan rådgive om
løsninger fra samtlige ladeoperatører i Danmark. 

Formålet med rådgivningen og rapporten er at gøre jer
helt klar til at stille et gennemarbejdet forslag til jeres
generalforsamling, så I er sikre på at vælge rigtigt i første
omgang.
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Hvor mange ladebokse I skal bruge (se
svar på næste side)

Hvilken type ladeoperatør I skal
vælge (se næste side)

Hvad det koster at etablere ladestandere

Hvor strømmen skal trækkes fra

Hvordan ladestanderne kan finansieres

6
Tips, råd og argumenter til at få stemt
forslaget igennem til en generalforsamling

Tilbud om rådgivningsbesøg og
rapport om ladestandere

Kun 5-stjernede anmeldelser 

Efter rådgivningsbesøget vil I modtage en rapport som
blandt andet indeholder svar på nedenstående:

https://dk.trustpilot.com/review/ladelosning.dk


Nedenfor får du et nærmere indblik i nogle af i de emner,
som vi kommer omkring ved et rådgivningsbesøg.

1 Hvor mange ladebokse I skal bruge?

Tilbud om rådgivningsbesøg og
rapport om ladestandere

Det korte og forsimplede svar er, at man typisk kan deles ca. 3 el-
og plugin-hybridbiler om 1 ladeudtag. Årsagen er, at en bilist med
et gennemsnitligt kørselsbehov på ca. 15.000 km/år ofte 'kun' skal
lade hver 3.-7. dag. Derfor opnås en naturlig rotation om laderne.
Ovenstående normering er en tommelfingerregel og afhænger af
flere faktorer. Ydermere kræver det selvfølgelig, at laderne
opsættes på en parkeringsplads, hvor man ikke har individuelle 
p-pladser eller carporte. Læs mere her: ladeløsning/hvor-
mange-ladestik-skal-der-bruges/

4 Hvilken type ladeoperatør I skal vælge.

De seneste 2-3 år er udbuddet af ladeoperatører eksploderet,
og der er over 20 at vælge imellem. De tilbyder forskellige
løsninger med forskellige ladestandere, vilkår og priser.
Rådgivningen giver jer svar på, hvilken vej I skal kigge ud fra
jeres behov, og I vil få konkrete anbefalinger. Nogle af de ting, I
kan overveje i forbindelse med at vurdere de forskellige
løsninger, er om I ønsker:

At opladningsprisen ved ladestanderne følger den faktiske
strømpris?
At brugerne betaler gennem et abonnement eller pr. kWh?
At laderne skal være offentligt tilgængelige?
At eje eller leje ladestanderne?
At få en ladeoperatør til at finansiere
etableringsomkostningerne? 

Læs mere her: ladeløsning.dk/valg-af-ladeoperatør
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